
Leokadia Loch

Radny Rady Powiatu Zielonogórskiego

Nowogród Bobrzański, dnia 2018.12.06

Pan Starosta Zielonogórski

Krzysztof Romankiewicz

Za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady

Pana Edwina Łazickiego

Wniosek Nr 1

Wnioskuję o PrzYjęcie do realizacji zadania jako priorytet w inwestycjach drogowych w obecnej kadencji
generalnY remont drogi Powiatowej Nr 1182F na odcinku od drogi krajowej Nr 27 do miejscowości Krzewiny
(około 2 km) w gminie Nowogród Bobrzański.

uzasadnienie

MieszkańcY sołectw (w gminie Nowogród Bobrzański) Krzewiny, Bogaczów, Wysoka, Sterków-pajęczno,
Łagoda, w latach PoPrzednich składali pisma o remont drogi powiatowej Nr 1182F na odcinku od drogi
krajowej Nr 27 do miejscowoŚci Krzewiny ale otrzymywali odpowiedź negatywną na każde pismo,

Obecnie stan drogi jest w tragicznym stanie i wymaga kapitalnego remontu. Nawierłchnia odskakuje od
PodłoŻa, korzenie drzew rozsadzają drogę i powstają duże garby, Podczas opadów deszczu w niektórych
miejscach trudno PrzejechaĆ bo tworzą się kałuże a dziury są głębokie, co stwarza niebezpieczeństwo dla
Poiazdów, ArgumentY na rzecz realizacji tej inwestycji są bezdyskusyjne i oczywiste. Na tej drodze zwiększył się
rur;h od chwili wYbudowania nowej drogi z Bogaczowa do Krzewin. Z odcinka tej drogi korzystają mieszkańcy
Bogaczowa, WYsokiej, Sterkowa, Pajęczna, Łagody oraz wiele innych przejezdnych osób w tym też rodziców
dowoŻącYch dzieci do szkołY w Bogaczowie skraca drogę do Zielonej Góry, żar, Lubska, Kożuchowa (dojazd do
drclgi krajowej Nr 27 ),

W piŚmie Starosty Powiatu Zielonogórskiego z dnia O2.0Z,2015r, Nr PZZD.7728.t4.!,lotsskierowanym do Rady
Sołectwa KrzewinY, MieszkańcY Wsi Krzewiny na ręce Sołtys Sołectwa Krzewiny pani Anny Sztonyk, ostatnie
zdanie cYtuję" Reasumując PowYŻsze, po dokonaniu przeglądu wszystkich dróg powiatowych oraz zebraniu
wniosków i Podań zostanie zaProPonowana dla Radnych Powiatu Zielonogórskiego nowa uchwała w sprawie
PriorYtetów w inwestYcjach drogowYch na lata 2015-20!8", mieszkańcy są zainteresowani czy ich droga była
ujęta w planach i kiedy to nastąpi.

Wniosek Nr 2

Moje PYtanie brzmi; czY bYł dokonany przegląd wszystkich dróg powiatowych oraz czy te dane byly
zaProPonowane dla RadnYch ijest uchwała w sprawie priorytetów w inwestycjach drogowych na lata 2015-
2018 tak jak wspomniano w piśmie.

Wnioskuję o dokonanie aktualnego przeglądu wszystkich dróg powiatowych z terenu calego powiatu,
ust;rlenie ich stanu i konieczności przeprowadzenia niezbędnych robót budowtanych.

\



Vl/niosek Nr 3

wnioskuję o usunięcie krzaków, wystających gałęzi w pasie dróg powiatowych:

Nr 1,!72 F Bogaczów - Wysoka - Łagoda

Nr 1071 F odcinek Kotowice-Przybymierz

Nr 1].83 F odcinek Drągowina - Skibice

wystające gałęzie nad drogą stwarzają niebezpieczeństwo przejeżdżających pojazdami.

W załączeniu:

KserokoPie Pism skierowane do starostwa Powiatowego w Zielonej Górze oraz ich odpowiedzi.

Do wiadomości:

1 Pan Paweł Mierzwiak - .Burmistrz Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański,

2. ljołtysi Sołectw: Krzewiny, Bogaczów, Wysoka, Sterków-Pajęczno, Łagoda.

Z poważaniem
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